
ANTIPASTO DELLA CASA
Husets val av chark, ost, marmelad & 

oliver

MIX BRUSCHETTA (2 pers)
Kronärtskockskräm & ´nduja 

Ricotta & crudo 
Tomat & basilika 

CAPRESE
Buffelmozzarella, tomat & basilika

FOCCACIA AGLIO OLIO
Vitlöksbröd med oregano & parmesan

RISOTTO ASPARAGO E 
SCAMPI

Risotto med sparris, scampi, parmesan 
& vitt vin.

RISOTTO AL FUNGHI
Risotto med porcini, champinjoner & 

parmesan

INSALATA DI TONNO 
Tonfisk, ruccola, romansallad, tomat, majs, 
kronärtskocka, oliver & apelsinkräm med 

chili

INSALATA DI POLLO
Kyckling, romansallad, parmesan, krutonger, 

avokado, tomater & limecremé

BAMBINO BOLOGNESE
Spaghetti med köttfärssås

BAMBINO POMODORO
Spaghetti med tomatsås

BAMBINO MARGHERITA  
Pizza med mozzarella & tomatsås

BAMBINO COTTO
Pizza med mozzarella, kokt skinka & 

tomatsås

350 kr

235 kr

140 kr

90 kr

195 kr

235 kr

170 kr

170 kr

90 kr

90 kr

90 kr

90 kr

V

V

V

V Vegetarisk

V V

ANTIPASTO

RISOTTO INSALATA

BAMBINO

TAKE AWAY

Har du allergier, fråga oss! 



SPAGHETTI POMODORO
Spaghetti med tomatsås & parmesan

SCAMPI E LIMONE
Tagliatelle med scampi & parmesan i 

citronsås

SPAGHETTI ALLA 
CARBONARA

Spaghetti med guanciale, ägg, 
svartpeppar & pecorino 

PAPPARDELLE AL 
TARTUFO

Pappardelle med svart tryffel & 
tryffelgrädde 

RAVIOLI CON RICOTTA E 
SPINACI

Spenat & ricotta fylld ravioli med 
grädde, pecorino, gorgonzola 

& valnötter 

CANNELLONI 
Cannelloni, spenat, ricotta & tomatsås 

PORCINI E BURRATA
Pappardelle, porcini, tomater & bur-

MEZZE MANICHE E 
POLLO

Mezze maniche, kyckling, tomater 
& parmesan

PAPPARDELLE 
SALSICCIA E FUNGHI

Pappardelle salsiccia, champinjoner, 
ricotta, grädde & parmesan

MEZZE MANICHE AL 
SALMONE

Lax, grädde, vitlök, tomat & parmesan

SPAGHETTI ALLE 
VONGOLE

Vongole, chili, tomat, vitlök & vitt vin

SPAGHETTI BOLOGNESE
Spaghetti med köttfärssås

CACCIATORA
Maccheroni, oxfilé, champinjoner, 

grädde, parmesan & rött vin

GNOCCHI MOZZARELLA
Gnocchi med mozzarella i tomatsås

SPAGHETTI ALLA 
PESCATORA

Spaghetti med bläckfisk, musslor, 
vongole, räkor, scampi & tomatsås

LASAGNA AL FORNO
Högrevsragu & bechamel

FIOCHETTI DI PERE E 
FORMAGGI 

Fiochetti med päron & pistagesås

ARRABBIATA
Spaghetti, tomatsås, chili, vitlök & 

persilja

165 kr
240 kr

210 kr
205 kr

175 kr
179 kr

245 kr

199 kr

195 kr

189 kr

170 kr

185 kr

240 kr

185 kr

235 kr

195 kr 199 kr

175 kr
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PASTA



MARGHERITA
Mozzarella, tomatsås & basilika

CICCIOTTO
Mozzarella, tomatsås, salami, ´Nduja & 

färsk chili

BUFALA
Mozzarella, tomatsås, buffelmozzarella 

& basilika

QUATTRO STAGIONI
Mozzarella, tomatsås, champinjoner, 

skinka, salsiccia & kronärtskocka

FRUTTI DI MARE
Mozzarella, tomatsås, bläckfisk, 

blåmusslor, räkor & scampi

VEGETARIANA
Mozzarella, tomatsås, aubergine, 

zucchini, paprika & kronärtskocka

CINQUE FORMAGGI
Mozzarella, tomatsås, gorgonzola, 
parmesan, parmesan, scamorza & 

pecorino

SALMONE-E-
GAMBERETTI

Mozzarella, tomatsås, lax & räkor

BOSCAIOLA
Mozzarella, tomatsås, basilika, chili, 

speck, funghi & gorgonzola

TONNO CIPOLLA
Mozzarella, tomatsås, tonfisks & rödlök

CAPRICCIOSA
Mozzarella, tomatsås, basilika, 
champinjoner & kokt skinka

FUNGHI
Mozzarella, tomatsås, basilika, & 

champinjoner

ZOLA
Mozzarella, tomatsås basilika & 

gorgonzola

COTTO
Mozzarella, tomatsås, basilika & kokt 

skinka

CRUDO
Mozzarella, tomatsås, basilika & 

prosciutto crudo

SALAME
Mozzarella, tomatsås, basilika & salami

SALSICCIA
Mozzarella, tomatsås, basilika & salsiccia

NAPOLI
Mozzarella, tomatsås, basilika, anjovis & 

oregano

CRUDO-E-RUCOLA
Mozzarella, tomatsås, buffelmozzarella, 
ruccola, parmesan & prosciutto crudo

MARINARA
Tomatsås, basilika, vitlök & tomater

Champinjoner | Chili | Paprika | Ruccola | Basilika | Rödlök 
Grana / Pecorino | Scamorza | Mozzarella | Tomater
Kokt Skinka | Bufala | Gorgonzola | Pecorino | Friarielli | Kronärtskocka | Aubergine | Oliver | Zucchin
Salsiccia | Salami | ´Nduja | Parma | Räkor
Scampi | Blåmusslor | Anjovis | Tonfisk | Bresaola | Burrata

130 kr

175 kr

170 kr

170 kr

199 kr

175 kr

175 kr

195 kr

180 kr179 kr

15 kr
20 kr
25 kr
30 kr
45 kr

160 kr

160 kr

165 kr

165 kr

175 kr

175 kr

175 kr

179 kr

195 kr155 kr
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PIZZA ROSSA

EXTRA INGREDIENSER



SALSICCIA FRIARIELLI
Mozzarella, scamorza, salsiccia & 

friarielli

CASERTA
Mozzarella, basilika, ricotta, speck, 

vitlök & tomater

BRESAOLA
Mozzarella, basilika, parmesan, 
pinjenötter, ruccola & bresaola

TARTUFO
Mozzarella, tryffelkräm, grädde, 

champinjoner & färsk tryffel

FIONCCHI
Mozzarella, basilika, potatis & kokt 

skinka

MORTADELLA E 
PISTACCHIO

Mozzarella, basilika, ricotta, grädde
pistagekräm & mortadella

PESTO
Pesto, tomater, grädde, mozzarella & 

buffelmozzarella

PERE
Mozzarella, gorgonzola, päron, 

honung & valnötter

Champinjoner | Chili | Paprika | Ruccola | Basilika | Rödlök 
Grana / Pecorino | Scamorza | Mozzarella | Tomater
Kokt Skinka | Bufala | Gorgonzola | Pecorino | Friarielli | Kronärtskocka | Aubergine | Oliver | Zucchin
Salsiccia | Salami | ´Nduja | Parma | Räkor
Scampi | Blåmusslor | Anjovis | Tonfisk | Bresaola | Burrata

185 kr

185 kr

195 kr

230 kr

185 kr

199 kr

180 kr

180 kr

15 kr
20 kr
25 kr
30 kr
45 kr

V

V

V

PIZZA BIANCA

EXTRA INGREDIENSER


